MynbTn-meganncTbl

64 13 68 cobbITuiA

Without relay events

MecTto HaseaHue

1.

11.

13.

15

19.
20.
21.
23.
24.
25.

26.
27.

33.
34.

37.

39.

43.

46.

48.

51.

59.
60.
61.

KNCENEB PycnaH
PbI>KKOBA Buktopus
CUTANKOBA Asanus

. KYMAHWH NBaH

MABEJIbEBA Ornbra
CE/IMBEPCTOBA BuKTOpUs!
CMOJIbHNKOBA [uaHa

. ABAYNKEPVMOBA Mapraputa

XUTANKNH Omutpuia
NNTBNHOB Kupunn
HECTEPOBA EneHa
LUEBNAKOB EBrexuit
NOIT’MHOBA AHacTacusi
MVPOHOBA BasieHTuHa

. XXYPABJIEBA Banepusi
16.

BOrOCJ/IOBCKAA TaTbsaHa
'YHA3OBA Anéna
KN3EEB Kupunn
EPEMWH Tumyp
BAPABAHOB AHppeii
ryuynsK Hvkonaii
TEJIETVIHA EkatepuHa
MNAOTHWKOB Bnaaucnas
NYKNHA Huka
CTPE/IbLOB AnekcaHap
NIbIMAPb Muxann
AJIEKCEEBA Codbs
MAHAXWHA MonuHa
CABVP3AHOBA CabuHa
CVHWNUbIH Knpnnn
CYJIEB PomaH
LUABAEBA Ornbra
BOHAAPEBCKA{A AHacTacus
BYCbITMIHA Butanus
30TOBA AHacTacus
LWENKH Anexceii
BACAKOB PoguioH
JEHNCOBA Kupa
AHY®PUVEBA Enusaseta
OMNTPUVEBA Mapus
MEJIbHVIK flnaHa
MMNXEEB AHTOH
BECIIANOB faHun
FTOMOHOB Anekceit
ObAYEHKO ApTyp
KOHOBAJIOB Erop
CYXAPEHKO Bnagumup
BABYLKNHA Mapraputa
OAPBUHAH CypeH
CVOOPEHKO daHuunn
KAMbIKOB Hukuta
KY3HELLOB AHngpeii
NNTOBAYEB [JleHnc
MAPWHWH Muxann
HOBWYKOB PomaH
OCUNOBA MwuneHa
CUNBbYEHKO Tumocheit
CTALLYK AnnHa
BAKYHWHA MonuHa
PUNUITIOB OaHuun
KNTIEMMKOBA EkartepuHa
MOMbIKNH 3axap
TAWNKMHA EnusaseTta

l'op poxpaeHus CtpaHa

01
06
07
08
02
01
03
08
07
05
04
05
05
07
05
06
01
06
06
03
02
03
04
06
05
04
04
01
08
08
03
02
00
05
03
04
06
08
04
05
06
07
03
04
02
06
04
07
01
03
02
01
00
07
07
03
07
04
04
02
05
08
02

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

Kny6

Bonrorpagckas o6nactb
r.Coi3paHb - CAOCLUOP Ne2
r.Tyimasbl - JHOCLL Ne2
CAHOCLIOP "Coto3"
r.KamobiwnH - AHOCLU Ne3
Bonrorpagckas o6nactb
Bonrorpagckas o6nactb
Bonrorpagckas o6nactb
r.MywmHo

r.ieaHoso - AHOCLU Nel10
Bonrorpagckas o6nactb
r.QHresnsc - 4HOCL
MOCAKOCLLUOP BBC
r.Mbitmwm - K 3ebpa
r.Yexos - AHOCLLU
Bonrorpaackas obnactb
r.MaragaH - O4HOCLU
CAOHOCLUOP "Topu3oHT"
r.Tam6os - AHOCLL Ne6
r.Bonrorpag - CAKOCLOP Nel6
r.Bonrorpag - AKOCLL Nel13
Bonrorpaackas obnactb
r.Caparos - CAHOCLUOP
Bonrorpagckas o6nactb
MOCAKOCLUOP BBC
r.Bonrorpag - CAKOCLIOP Nel6
r.Poccows - AOCLU
r.Tam6os - LiNC no LUMBC
r.bene6eii - YemnnoH
r.bopucornebek

r.Bonrorpag - "UCI"
r.QHresnsc - AHOCLL

r.Mocksa - CLLU Ne4
Bonrorpagckas o6nactb
r.yexos - AOCLU
r.Bonrorpag, - AKOCLL Nel13
r.Bonrorpag - CAKOCLOP Nel6
r.bopucornebek

r.Tam6os - LiNC no LUMBC
r.Mocksa- CLUOP No23

n. KameHosiomHu - CLLUOP-22
MOCAKOCLUOP BBC
MOoCAKOCLUOP BBC
r.Camapa - CAHOCLUOP Ne8
MOCAKOCLLOP BBC
r.Bonrorpag - CAKOCLOP Ne19
r.Bonrorpag - AKOCLL Ne13
r.Moxra

r.Mocksa - CLU Ne4
r.MaragaH - O4HOCLL
r.KamoiwnH - AHOCLU Ne3
KocuHo - CLL Ne82
r.Bonrorpag - "UcCr"
CAHOCLUOP "Cotos"
Bonrorpagckas o6nactb
r.Ha6.Yenubl - "Onumnuiicknit”
r.Bonrorpag - CAOCLWOP Nel16
MOCAKOCLLUOP BBC
Bonrorpagckas o6nactb
Bonrorpagckas o6nactb
r.Mocksa - LICKA

AHHWHCcKasda - AHOCL
r.Caparos - CAHOCLUOP

3onoto Cepebpo bpoH3a
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Bcero

- - 6
- - 6
- - 6
1 - 6
1 - 6
1 - 6
1 - 6
- 1 6
- 1 6
- 1 6
- - 5
- - 5
2 - 6
2 6
1 1 6
1 - 5
1 - 5
1 - 5
- 1 5
- - 4
3 - 6
3 - 6
2 - 5
1 2 6
1 1 5
1 - 4
- - 3
- - 3
- - 3
- - 3
- - 3
- - 3
5 - 7
3 1 6
3 1 6
3 1 6
2 2 6
2 2 6
2 1 5
2 1 5
2 1 5
2 1 5
2 - 4
2 - 4
2 - 4
1 2 5
1 2 5
1 1 4
1 1 4
1 1 4
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
- 3 5
- 2 4
- 1 3
- 1 3
- 1 3
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64.

69.
. MBAHYLWKNHA MNonuHa

72.

74.

78.
79.
80.

85.

90.
91.
93.

96.

102.

106.
107.

111.

116.
117.
. AbAKOBA Codbs

118

122.

125.
126.

128.

ABBAKYMOB [faHun
[O3rOEB Poctucnas
OPbIHKH PomaH
KOPHEEBA [Oapbs
MANTAMAPYYK flennc
AXMALYNNNH OaHnc

OUNUNEL, AHapeii
KATMPOBA Kamunna
HECTEPYK BepoHuka
BAPABALL Vropb

EPWH AHaTtonwuii
KPABLIOB AmunTpwii
TENEMH OmuTpuii
KOKYPWHA MonuHa
BOPOBbLEB Bnagumup
A/IbIMOBA EkaTepuHa
BEATYEBA [Japbs
BOIrOCJIOBA Ennzaseta
MAPKEEB Huknta
TPOPNMOB Bnagmumup
ABPAMOBA Mapus
PE3BOBA KceHus
CEJIbAHOBA Knpa
XABAPOBA Enusaseta
UNHAVH OaHuun
FEPACEBA 10nusa
MUTWH EBreHunii
TUWEHKO Ennsaseta
'YMBATOBA Jeiitna dnbaap Kbisbl
CAOOBHMYEHKO Bsyecnas
CTPEJ/IbHVKOBA Codtns
AJNNIEXVHA TMonvHa
KAPTMEHKO WMBaH
NNA3SAPEBA AnestnHa
CUTHWKOBA ApuHa
®VPCOB Tumodeii
LUAHYYK Bnagucnas
FTOPOBYEHKO Bnagucnas
MBAHUMKOBA Onbra
CAJIbHVKOB Erop
XAHWH Hukuta
APTHOXVH PomaH
KWNAKOB CtaHucnas
NYKWH Huknta
MWXEEBA AHHa
CYBOPOBA [fapbs
FANTbUMH Cepreit
TPAYEBA Cotbs
KO>XEBHUKOBA Japbs
PO>XHOBA YnbsHa
XYBBATYNNTNHA Annsa
MOTM/TNH Hukuta
MOMOBA AHa

3AXAPOBA AHacTacus
KOPEIMNAHOBA Envsaseta
HEBMAHOB AnekcaHap
ANIEKCAHOPOBA Codbs
APBKOB ApTém

KNPTA Mapraputa
UNCTAKOB AHgpeii
ABPOCVMMOB AnekcaHgp
BEK/TAPAH Anekc
AXMEPOB A3un3
BEPLIAY3P Codbs
FTOHYAPOB Huknta

06
02
00
03
03
08
08
05
07
02
03
04
08
05
07
06
00
04
03
03
02
05
04
06
04
02
03
02
02
01
00
02
08
02
09
07
04
01
06
02
02
06
08
07
03
06
08
05
06
05
02
01
06
04
08
05
04
00
06
09
03
00
03
07
07
06
00

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

MoCArOCLLUOP BBC

r.Tam6os - AHOCLL Ne6
r.Bonrorpag - "UCI"
r.Bonrorpag, - AKOCLL Nel13
r.Tam6os - HOCLL Ne6
r.Moxra

r.Tam6os - AHOCLL Ne6

n. KameHosiomHu - CLUOP-22
r.bene6eii - YemnmoH
r.MaragaH - O4HOCLL
r.MaragaH - O4HOCLU
r.Bonrorpag - AKOCLL Nel13
r.BopoHex - AHOCLL Ne12
Bonrorpagckas o6nactb
r.Hukonsck - HOCLL
r.Kamenka - gHOCLL
Kanyxckasi 06n1actb

r.yexos - AOCLU

CAHOCLWOP "TopusoHT"
MOoCAKOCLUOP BBC
r.ViBaHteeBka - AHOCLL
MOCAKOCLLOP BBC

r.Capos - AHOCLU "Nkap"
r.Tyiimasbl - JHOCLLU Ne2
r.Bonrorpag - AKOCLL Nel13
r.9urensc - AOCLLU

r.Cacoso - AKOCLL "MnaHeTa crnopt
Bonrorpaackas obnactb
Bonrorpagckas o6nactb
r.KamobiwnH - AHOCLLU Ne3
r.Tam6os - AHOCLL Ne6
r.9urensc - AOCLLU

r.BopoHex - AKOCLL Nel12
r.QHressc - HOCL

r.Bonsck - AOCLU

r.H. omos - AOCLU
r.Bonrorpag, - AKOCLL Nel13
Bonrorpagckas o6nactb
r.Bonrorpag - CAKOCLIOP Ne19
MOCAKOCLLUOP BBC
MOCAKOCLLUOP BBC

r.iesaHoso - AHOCLU Nel10
r.Tamoos - JHOCLL Ne6
r.Hukonsck - HOCLL
Bonrorpaackas obnactb
r.Bonrorpag - CAOCLOP Ne19
CAOHOCLUOP "Topu3oHT"
r.Maraga+ - O4HOCLU
CAOCLWIOP "TopusoHT"
MNOoCAKOCLLOP BBC

r.Tam6os - HOCLL Ne6
r.Ha6.YenHbl - "Onumnuiicknis”
r.Bonrorpag - CAKOCLWOP Nel16
MOCAKOCLUOP BBC

r.KasaHo - AFOCLUOP "OenbTa"”
MNOoCAKOCLLOP BBC

r.QHresnsc - HOCL

r.Mocksa - CLU Ne4
r.Bonrorpag - CAKOCLWOP Ne19
r.Bonsck - AHOCLLU
MOoCAKOCLUOP BBC
r.Coi3panb - CAKOCLUIOP Ne2
r.MaragaH - O4HOCLLU
r.Mocksa - CLU Ne70 "MonHug"
r.Yca

r.MbiTuwm - ®K 3ebpa
r.Bonrorpag - "UCI"
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E®AHKNHA KceHus
YXAPKOB AHpgpeii
YKAPKOB Tl'eopruii
NECVHA AHHa
OPJ/IOBA [Oapbs
MONOCWHA Codhbs
CUNAEBA Codobs
YEPEMYXWH Huknta

139. 3/TOBUH AnekcaHap
NYKOAHOBA Bepa
MAPTbLIHOBA AneHa
MYPABJIEB [eHuc
MYCWVH Tumyp
CMbIKOB ApceHuii
COXVHOB OmuTpwii
LLUBEAOB Makcum

147. METEJIEB Vnba

148. 3AVILIEB PomaH
MAHACSHH Aptyp
MEJIbHVK Muxaunn
HEAYLWIEHKO Banepusa
OCUNOBA AnvHa
NOANErAEBA NpuHa
PALLEMNOB Hukuta
TOJNICTOB WNnbs
LWAOPWH QaHnna

157. ABEPLUNH Mne6
ATAMOBA KceHus
BEPELLATVMH AnekcaHgp
3AXAPOBA EkatepuHa
30J/IOTAPEB [aHnna
VBALWUKMHA Enu3aseTta
WTEHBEPI AHHa
KOPOBOB AHTOH
MNTPO®AHOBA MonuHa
HOCOBA Bapsapa
PUNATOBA Knpa
DPOJIOBA Banepus
XAEB ApceHuii
YNKNPVMOBA KceHus

171. WASUTYNNINH Mapat

172. APX/IMOBA HOnus
YKYPAB/NEBA AHacTtacusi
MAHbBbLUWH Aptem
MOXOBWKOB 3axap

176. TOJTYBOBA AHa
KOBPAHOB Hukudop
NEMNINH Makcum
MAJBLEBA HOnus
MACOPWH ®épnop
MWHOB Muxaunn
MWUPUXMELOBA AHHa
MOPO30B Huknta
MYPOMLUEBA Mapus
HE®AHTBEB Bnagucnas
MONMUEMAKO Cepreii
PO>XKOBA KceHus
CAJUNKOB Ceprei
CEPrEEBA Mnaga
CEPEBPAKOBA Crtenna
YNCTHAKOB Makap
LWAPN®PbAHOBA Bacuns

02
07
03
02
08
00

02
08

06
03
03
05
07
01
05
06
04
05
05
01
04
05
04
02
05
03
01
07
05
03
01
07
07
07
06
06
05

04
06
05
03
03
04
02
02
03
01
08
03
04
03
06
01
04
06
08
07
07
04

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

MoCArOCLLUOP BBC
r.Bonsck - AHOCLLU
r.Boneck - AHOCLU

r.Cacoso - AKOCLL "MnaHeTa crnopT

n. KameHonomuu - CLLOP-22
r.Poccows - AOCLU
r.Bonrorpag - AKOCLL Nel13
r.O6HMHCK - CLLUOP "Onumn"
MOoCAKOCLUOP BBC

r.bene6eii - YemnnoH
r.isaHoso - AHOCLU Nel10
r.Mocksa - LICKA

r.Ha6.Yenubl - "Onumnuiicknit"
r.Tamoos - JHOCLL Ne6

n. KameHonomuu - CLLOP-22
r.Ha6.Yenubl - "Onumnuiicknii"
r./hxeBck

r.Bonrorpag - CAKOCLWOP Ne19
r.Bonrorpag - CAKOCLWOP Nel6
n. KameHosiomHu - CLUOP-22
r.Ha6.Yenubl - "Onumnuiicknit”
r.Ha6.Yenubl - "Onumnuiicknii"
r.Camapa - CAHOCLUOP Ne8
r.iesaHoso - AHOCLL Nel0
r.Tam6os - AHOCLL Ne6
MOoCAKOCLUOP BBC
MOCAKOCLLOP BBC
CAOHOCLUOP "Topu3oHT"
r.Bonrorpag - AKOCLL Ne13
MoCArOCLLUOP BBC
Bonrorpagckas o6nactb
MOoCAKOCLUOP BBC

r.Tam6os - LJNMC no UMBC
AHHWHCcKasa - AHOCL
MOCAKOCLLUOP BBC

r.Mbitmwm - ®K 3ebpa
CAHOCLWOP "TopusoHT"
CAOCLWOP "TopusoHT"
MOoCAKOCLLOP BBC
CAHOCLUOP "Topu3oHT"
r.Ha6.YenHbl - "Onumnuiicknis”
r.Tam6os - AHOCLL Ne6
r.MeaHoso - AHOCLL NelO
r.Poccows - AHOCLU
MOCAKOCLLOP BBC

n. KameHosiomHu - CLUOP-22
r.MaragaH - O4OCLU
Bonrorpagckas o6nactb
r.MeaHoso - AHOCLL NelO
r.MaragaH - O4HOCLL
MOCAKOCLLOP BBC
CAHOCLUOP "Topu3oHT"
r.yexos - AOCLU

r.Tam6os - LJNMC no UMBC
r.Caparos CLLUOP BBC
Bonrorpaackas obnactb
r.Camapa - CAHOCLUOP Ne8
MOCAKOCLLUOP BBC

r.KasaHb - AHOCLU «AkBaTuKa»
r.boropoack - ®OK "TMobena"

r.CankT-lNMeTepbypr - CAKOCLLOP "P

r.Moxra
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